Itaque consideratis suffragiis Sacrae Congregationis pro Causis Sanc
torum, die VIII mensis Maii anno MCMLXXXVII decrevimus sollemnem 
beatificationem Venerabilis Michaelis Kozal, Episcopi, die x iv men
sis Iunii huius anni Varsaviae, inter tertium Nostrum iter in Polonia 
et secundum Congressum Eucharisticum Nationalem, peragere. Qua re 
per ritum coram frequentissima fidelium multitudine sub divo celebra
tum haec protulimus verba : « Nos, vota Fratris Nostri Iosephi Cardi
nalis Glemp, Archiepiscopi Gnesnensis et Varsaviensis, necnon plu
rium aliorum Fratrum in episcopatu multorumque Christifidelium ex
plentes, de Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum consulto, 
Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus, ut Venerabilis Ser
vus Dei Michael Kozal, Episcopus, Beati nomine in posterum appel
letur eiusque festum die ipsius natali x x v i mensis Ianuarii, in locis 
et modis iure statutis, quotannis celebrari possit. In nomine Patris 
et Filii et Spiritus Sancti ». Contrariis quibuslibet neutiquam ob
stantibus. 

Datum Varsaviae, sub anulo Piscatoris, die x iv mensis Iunii anno 
MCMLXXXVII, Pontificatus Nostri nono. 
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I I 

Iunipero Serra beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Convocatis autem Duodecim, 
dedit illis virtutem et potestatem super omnia daemonia, et ut lan
guores curarent, et misit illos praedicare regnum Dei et sanare in
firmos, et ait ad illos : "Nihil tuleritis in via, neque virgam neque 
peram neque panem neque pecuniam neque duas túnicas habeatis". 
... Egressi autem circuibant per castella evangelizantes et curantes 
ubique» (Lc 9, 1-3. 6). 

Haec quidem verba, quibus munus evangelii nuntiandi Duodecim 
concredidit Dominus Iesus pariter atque aegritudinis fratrum levan-
dae quos ipsi forte in itinere erant offensuri, probe planeque intel
lecta sunt atque ad effectum adducta a Dei servo, fratre Iunipero 
Michaele Iosepho Serra Ferrer, Ordinis Fratrum Minorum sacerdote. 
Procul dubio verba haec diutius volutavit ipse animo atque in iisdem 
eundem spiritum agnovit quo nempe Franciscus Assisiensis, illius 
Ordinis conditor in quem is ascriptus est, fratres suos quoquoversus 
mittere voluit. 

Pedrae natus in Maiorica insula die x x i v mensis Novembris anno 
MDCCXin, ex agricolarum familia quae sacro baptismatis rore tincto ei 
indidit nomen Michaeli Iosepho. Ingressus Fratrum Minorum Ordinem 
anno MDCCXXX, nomen habuit Iuniperum ; qui subinde sacerdotio auctus 
anno MDCCXXXVII, aliquandiu philosophiam docuit et theologiam, haud
quaquam pastorali usu neglecto, praedicatione nominatim, in qua 
protinus clari sibi peperit laudem praedicatoris.